
ZARZĄDZENIE NR 71/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 178/2018 Wójta Gminy Stegna z dnia 9 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego prac 

związanych z modernizacją budynku Urzędu Gminy w Stegnie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U.  z 2018 r. 
poz. 1202 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 178/2018 Wójta Gminy Stegna z dnia 9 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych z modernizacją budynku 
Urzędu Gminy w Stegnie, zmienia się § 1, który otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 1. Powołuję Komisję Odbiorową do przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych              
z modernizacją budynku Urzędu Gminy w Stegnie, w następującym składzie:

1) Tomasz Gajewski - przewodniczący komisji,

2) Patryk Boguszewski – sekretarz komisji,

3) Stanisław Pietrkiewicz – członek komisji,

4) Marcin Baźmierowski – inspektor nadzoru”.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z-ca Wójta: Tomasz Gajewski

Id: 52A896CF-2408-4833-9C96-58D90518EF68. Podpisany Strona 1


		2019-04-16T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Gajewski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




